
 

 

INFORMACE O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel: Agro Kamenná s.r.o. 

Sídlo: č.p. 81, 675 03 Kamenná 

IČ: 04373596 

DIČ: CZ04373596 

Kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Zedníček 

Kontakt zadavatele: tel. 777 875 245 

 e-mail: info@zednicek.com 

Adresa provozovny:   č.p. 81, 675 03 Kamenná 

 

 

Předmět zakázky:   Dodávka rýpadla – nakladače 

 

Zadavatel provedl hodnocení nabídek dle odstavce 33) Pravidel pro výběr dodavatelů, které 

vydalo Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky, Sekce fondů EU a digitální 

ekonomiky – Řídící orgán OP PIK, s platností od 1. 8. 2018; Účinnost od 10. 8. 2018 (Číslo 

jednací: MPO 56796/18/61100/61000/501/7), kde je uvedeno: 

Zadavatel je oprávněn provést posouzení splnění podmínek výběrového řízení před 

hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele musí 

zadavatel provést posouzení splnění podmínek výběrového řízení a hodnocení jeho 

nabídky vždy. V případě, že dojde po hodnocení k vyloučení vybraného účastníka, musí 

vždy dojít k novému hodnocení zbývajících nabídek. 

 

Hodnocené nabídky: 

 

 

 

V Kamenné dne 18. 10. 2019 

 

 

 

 

 

...................................................... 

     Ing. Zbyněk Zedníček, jednatel 

Agro Kamenná s.r.o. 

Obálka č. Firma Parametr

Kritérium č.1                                   
Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH

 (váha 80 %)

Kritérium č.2                                     
Dodací termín ve dnech od 

podpisu kupní smlouvy

 (váha 20 %)

Celková 

redukovaná 

bodová 

hodnota

Pořadí nabídek

hodnota 2 310 000,00 150,00

body 95,89 10,00

redukce % 76,71 2,00

hodnota 2 215 000,00 15,00

body 100,00 100,00

redukce % 80,00 20,00

2. místo1.

Zeppelin CZ s.r.o.

Modletice, Lipová 72, okres 

Praha-východ, PSČ 25170

IČ: 18627226

78,71

2.

KUHN - BOHEMIA a.s.

č.p. 299, 251 01 Čestlice

IČ: 45242691

100,00 1. místo


		info@zednicek.com
	2019-10-18T10:36:03+0100
	Kamenná
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




